DECRETO Nº 12.883/2022

Nomeia Nívia Olmo de Souza, para o cargo
em comissão de Diretora de Unidade Escolar
da Rede de Ensino Público Municipal, e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 6836/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada NÍVIA OLMO DE SOUZA, para o cargo em comissão de
Diretora de Unidade CEMEI “Vanor do Nascimento”.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 02 de janeiro de 2023.

Alegre - ES, 30 de dezembro de 2022.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
 Prefeito Municipal

VANDERSON VALADRES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação

		2022-12-30T15:15:17-0300
	NEMROD EMERICK:27048542896

		2022-12-30T15:15:38-0300
	VANDERSON VALADARES DE CAMPOS:09725980735